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ΠΡΟΣ    

Τους κ. κ Δημοτικούς Συμβούλους   
ΕΝΤΑΥΘΑ 

 
Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την ΤΡΙΤΗ 25 

ΙΟΥΛΙΟΥ 2017 στις 17:00 το απόγευμα, στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, εντός 

του Δημαρχιακού Μεγάρου Κορυδαλλού, που βρίσκεται επί της οδού Γρ. Λαμπράκη 240, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων και του 

Προγράμματος «Καλλικράτης», για να συζητήσουμε και να αποφασίσουμε για τα 

παρακάτω θέματα:     

 
1. Λήψη απόφασης για την έγκριση Τριμηνιαίας Έκθεσης Αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού 

Εσόδων – Εξόδων B΄ τριμήνου έτους 2017.  

2. Λήψη απόφασης για την ψήφιση της 2ης Αναμόρφωσης οικονομικού έτους 2017, του Ν.Π.Δ.Δ. με 

την επωνυμία: «Οργανισμός Άθλησης & Πολιτισμού Δήμου Κορυδαλλού».  

3. Λήψη απόφασης για την έγκριση της  απόφασης Δημάρχου για την υλοποίηση με ίδια μέσα (ΑΥΙΜ)  

του Υποέργου «Λειτουργία δομής Κοινωνικού Φαρμακείου στο Δήμο Κορυδαλλού» της Πράξης «Δομή 

Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου 

Κορυδαλλού» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001452. 

4. Λήψη απόφασης για την έγκριση της  απόφασης Δημάρχου για την υλοποίηση με ίδια μέσα (ΑΥΙΜ)  

του Υποέργου «Λειτουργία δομής Κοινωνικού Παντοπωλείου - παροχής συσσιτίου στο Δήμο Κορυδαλλού» 

της Πράξης «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό 

Φαρμακείο Δήμου Κορυδαλλού» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001452. 

5. Λήψη απόφασης για την έγκριση Μηχανισμού Πιστοποίησης Εκτέλεσης της Πράξης «Δομή 

Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου 

Κορυδαλλού» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001452, ΕΥΔΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020.Λ 

6. Λήψη απόφαση για την έγκριση Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής του έργου: «Παρεμβάσεις 

αντιπλημμυρικής προστασίας σε διάφορες περιοχές του Δήμου».  

7. Λήψη απόφασης για την:  α) Διενέργεια της «Προμήθειας αναλώσιμου ηλεκτρολογικού υλικού και 

προμήθειας φωτοσωλήνων λαμπιονιών κ.λ.π. ειδών για εορταστικό ηλ/σμό» β) Τον τρόπο εκτέλεσης & γ) 

Τροποποίηση διαδικασίας σύναψης Δημόσιας Σύμβασης από το αρχικό ποσό των 76.000,00€ σε 

72.800,64€. 

8. Λήψη απόφασης για την με δημοπρασία μίσθωση χώρου για στέγαση του Ε΄ Τ.Α.Π.Η. (Ε΄ Τμήμα 

Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων) & έγκριση δημοσίευσης περιληπτικής διακήρυξης σε δύο εφημερίδες.  

9. Λήψη απόφασης για την ανάληψη υποχρέωσης της πρώην ΔΗ.ΚΕ.Κ.Ο από τον Δήμο.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
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10. Λήψη απόφασης για την μελέτη κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στον Δήμο Κορυδαλλού στην οδό 

Θησείου μεταξύ των οδών Γρ. Λαμπράκη & Καυκάσου. 

11. Λήψη απόφασης για την μελέτη κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στον Δήμο Κορυδαλλού μεταξύ των 

οδών: Γρ. Λαμπράκη – Σικελιανού – Αριστάρχου – Σολωμού – Κ. Δημητρίου – Ποταμού – Ατταλείας.  

12. Λήψη απόφασης για την μελέτη οργάνωσης στάθμευσης & σήμανσης στον Δήμο Κορυδαλλού στην 

οδό Σκουφά μεταξύ των οδών Διαμαντίδη & Τσαλδάρη.   

13. Λήψη απόφασης για την διαγραφή οφειλών.  

14. Λήψη απόφασης σχετικά με την κοπή ενός (1) δέντρου (μουριά) επί του πεζοδρομίου Καυκάσου 22 

& Ερεχθείου, επειδή βρίσκεται μπροστά από χώρο στάθμευσης και παρεμποδίζει είσοδο – έξοδο οχήματος.  

15. Λήψη απόφασης σχετικά με την κοπή ενός (1) δέντρου (νεραντζιά) επί του πεζοδρομίου Χειμάρας & 

Τραπεζούντος 129, επειδή βρίσκεται μπροστά από χώρο στάθμευσης – επί της Χειμάρας – και 

παρεμποδίζει είσοδο – έξοδο οχήματος. 

16. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την Επιχορήγηση Αθλητικών Σωματείων Δήμου Κορυδαλλού.  

17. Λήψη απόφασης και ψήφιση σχετικής πίστωσης για την φιλοξενία Δημοτικής Αντιπροσωπείας του 

αδελφοποιημένου Δήμου Αγίου Δομετίου Κύπρου. 

18. Συζήτηση και λήψη απόφασης για παραχώρηση χώρου στάθμευσης σε αυτοκίνητο για την 

μεταφορά αναπήρου.  

 

    

1.   κ.κ. Δ/ντές και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
2.   Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
3. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
4. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 
 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
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